Mas: Aug. *Tantum enim unusquisque gaudebit de beatitudine alterius, quantum de suo gaudio infibit.* Ansel. *Quia enim quisque sic ut se alterum amabit: pater quia sic de illius felicitate, ut de sua gaudet.* Hug. Viet. *Quoniam bonum, quod non habet in se ipso, possidet in altero.* Al Santo Job, cap. 1. *Nati sunt septem filii, et tres filiae.* Pero Orig. *Vnum erat eis cor.* Porque? Dio à cada uno su hazienda; pero como la gustaban? c. i. *Ibant filii eius, et faciebant convivium unusquisque in die suo.* De suerte, que todos cobitaban, y eran combidados : y participaba cada uno de la hacienda del otro, como de la suya propia. Orig. *Eran illis omnia communia, et mutuera, et substantia, et divitiae, Bonae,*

Illi 7. filii sunt omnes Sancti, et eius ei, convivia unusquisque in die suo faciunt, quando se invicem celestibus gaudijs pascunt. La Virgen se alegra del merito de la viuda : esta de la Virgen; el el Confessor, del Martyr, &c. La viacion de acà lleva à esta union, &c.

§. VI. Dotes de los cuerpos gloriosos.

AUG. *Quod est illud, quod habeo in Cælo?* *Quia: um est: Quale est?* *Quis est?* Lo 1. este cuerpo, que aora es un monton de corrupcion, y miserias; se verà alli con 4. dotes, de Claredad, Impresibilidad, Agilidad, Subtilidad. I. Cor. 15. *Seminatur in corruptione, surget in corruptione.* &c. Math. 13. *Tunc fulgebunt sicut Sol.* Este tiene Claredad, no recibe daño, Impresibilidad: corre sin fatiga, Agilidad: penetra los senos, Subtilidad. Pues: *Sicut Sol,* &c. Individuemos.

1. **Claredad.** Mayor, que la del Sol aora, que entonces (Ansel.) será mayor 7. veces: que transparencia! Se verán huesos, venas, &c. Con quanto resplandor! Aguas y sobre los Cielos, Psal. 148. *Aque omnes, que super Cælos sunt.* Para qué? Abul. Como el respaldo de plomo en el espejo, para ver las Estrellas: como cubierta, para que no bixe el resplandor de los Cuerpos de Jesus, y Maria Santissima, que estuviera todo en perpetuo dia, &c.

2. **Impresibilidad.** Apoc. 21. *Mors ultra non erit, neque luctus, neque clamor, neque dolor erit ultra.* Isai. 49. *Non esurient, ne satient, neque percutiet eos affus.* Y asi à Juan, y Diego, Matth. 20. *Nescitis quis petatis.* Porq' Juzgaron q' puede aver en el Cielo si-

De la Gloria Eterna.

Metra: Et unus ad sinistram. Ant. Pad. Quia ibi non erit sinistra: quia nec adversitas, nec gaudiū diminuit. Por la paciecia se va à la impassibilidad, &c. &c. Las conversiones, &c.

3. **Agilidad.** Isai. 40. *Assument penas, ut Aquila: ou rent, et non laborabunt,* &c. Por esto, Isai. 33. *Non transibit per eum navi remigum.* Los 70. *Agitata remigia.* Porque? La nave que va à remo, va con trabajo; y en el Cielo no lo ay, &c. Remese aora, sugeando pasiones, para, &c.